

Årsredovisning

för

Lugi Crespo AB

559108-1517

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Shayan Shahriari, Styrelseledamot

2023-07-04

Styrelsen för Lugi Crespo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget importerar och säljer solglasögon online till privat- och företagskunder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 433	227	124	159
Resultat efter finansiella poster	41	-67	-4	-12
Soliditet (%)	8,4	14,4	29,8	85,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Försäljningen har ökat med mer än 30% på grund av högre efterfrågan av bolagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	62 856	-66 935	45 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-66 935	66 935	0
Årets resultat			40 960	40 960
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 079	40 960	86 881

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 421 000 kr (421 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-4 079
årets vinst	40 960
	36 881
disponeras så att	
i ny räkning överföres	36 881
	36 881

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 433 168	226 542
Övriga rörelseintäkter	18 510	129 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 451 678	356 222

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 149 737	-253 372
Övriga externa kostnader	-167 362	-156 771
Övriga rörelsekostnader	-76 120	0
Summa rörelsekostnader	-1 393 219	-410 143
Rörelseresultat	58 459	-53 921

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-5 326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12 173	-13 014
Summa finansiella poster	-17 499	-13 014
Resultat efter finansiella poster	40 960	-66 935

Resultat före skatt

40 960 -66 935

Årets resultat

40 960 -66 935

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

0

216 980

Förskott till leverantörer

361 965

0

Summa varulager

361 965

216 980

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

80 300

Övriga fordringar

1 390

7 948

Summa kortfristiga fordringar

1 390

88 248

Kassa och bank

Kassa och bank

672 519

12 738

Summa kassa och bank

672 519

12 738

Summa omsättningstillgångar

1 035 874

317 966

SUMMA TILLGÅNGAR

1 035 874

317 966

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-4 079	62 856
Årets resultat		40 960	-66 935
Summa fritt eget kapital		36 881	-4 079
Summa eget kapital		86 881	45 921
Långfristiga skulder			
	2		
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	200 000
Summa långfristiga skulder		120 000	200 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		489 259	67 530
Övriga skulder		329 734	-5 485
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		828 993	72 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 035 874	317 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder	120 000	200 000
	120 000	200 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-29

Shayan Shahriari
Shayan Shahriari
Ledamot